中国昆虫学会文件

关于召开“中国昆虫学会第十三届城市昆虫学研讨会”的通知

（第一轮）

各有关单位、企业和专家：

为推动我国城市昆虫研究的进步，构建绿色、安全、健康的城市。经中国昆

虫学会批准，定于 2023 年 9 月 17 日在浙江宁波召开“第十三届城市昆虫学研讨

会”。现将有关事宜通知如下：

一、举办时间、地点、规模

1. 会议时间： 9 月 16 日，14：00 后报道注册

9 月 17 日全天，特邀院士、杰青等报告。

9 月 18 日，离会。

2. 会议地点：宁波富邦大酒店。

3. 会议规模：100 人左右。

二、会议费、缴费方式及回执截止日期

1. 会议费：普通代表 1600 元/人，学生代表 1000 元/人。

2. 缴费方式：可以通过会前汇款、现场缴费和刷卡三种方式。会务费通过银行

汇款方式直接汇至中国昆虫学会账号，汇款请注明“姓名、单位和第十三届城市

昆虫会”字样，汇款后请将汇款金额和日期等信息告知会务联系人（冯一璐，邮

箱：fengyilu1994@163.com ），以便备查和开发票（需注明开发票要求、单位

统一社会信用代码）。学会将提供电子发票并在开具后发到您的回执邮箱，请自

行查收打印。

注册费汇款账号信息：

户名：中国昆虫学会

账号：0200004509089163471

开户行：中国工商银行北京海淀西区支行

行号：102100000458

3. 回执截止日期：2023 年 9 月 10 日

三、食宿及交通费

    标准单人房/双人房：360 元/间。参会人员往返交通费及住宿费自理。

四、联系方式

    冯一璐，13175999577（手机号），宁波大学，fengyilu1994@163.com

    潘程远，13067826931（手机号）浙江农林大学，cypan@zafu.edu.cn

主办单位：中国昆虫学会城市昆虫专业委员会

承办单位：宁波大学

中国科学院城市环境研究所

2023 年 8 月 20 日

参会回执（2023 年 9 月 10 日前）

姓名 性别 职称 工 作 单

位

税号 住宿标准

（单间、

标间）

报告题

目

是否墙

报展示

手机 邮箱